

#### SPIS TREŚCI

[Maszyna Einsteina za nami](#) / [Spotkania dot. budżetu partycypacyjnego](#) / [I warsztaty grup roboczych](#) / [Konferencja naukowa](#) / [Spotkanie zespołu redakcyjnego](#)

#### Maszyna Einsteina za nami



Kreatywność, współpraca oraz zaangażowanie i dobra zabawa – tymi hasłami możemy opisać sobotę 12.12.2015r. W ciągu kilku godzin, w kilkuosobowych zespołach, mieszkańcy Stolicy oraz członkowie grup roboczych pracujących nad strategią [#Warszawa2030](#) zbudowali Maszynę Einsteina!

Uczestnicy wymyślili mechaniczne rozwiązania przekazywania energii, które połączone stworzyły Maszynę – Miasto. Wspólnie rozmawiano na temat strategii oraz padały różne zagadnienia, które najlepiej opisywałyby Warszawę przyszłości. Postulaty zebrane w czasie budowy pokażą obraz wartości warszawiaków i ich wizji miasta przyszłości. Nie zabrakło także pamiątkowych zdjęć, a dla dziesiątki szczęśliwców przygotowano upominki.

[WIĘCEJ »](#)

#### Konferencja naukowa



"Społeczne, gospodarcze i przestrzenne wyzwania dla polityki rozwoju Warszawy i jej obszaru metropolitalnego", taki tytuł nosiła konferencja naukowa, która odbyła się w środę 9 grudnia. Pracownicy naukowci najlepszych polskich uczelni przybliżyli nam wyzwania z jakimi musi poradzić sobie Warszawa. Rozmawialiśmy m.in. o racjonalnej gospodarce przestrzennej i sprawnej komunikacji, o rozwoju Warszawy pod kątem aspektów demograficznych oraz społecznych, a także o efektywnej i innowacyjnej gospodarce oraz o konkurencyjności całej metropolii.

Podsumowaniem konferencji była debata ekspercka z udziałem profesorów uniwersyteckich oraz przedstawicieli Urzędu Miasta, którą można obejrzeć w internecie...

[WIĘCEJ »](#)

#### I warsztaty grup roboczych



W dniach 4-5 grudnia odbyło się pierwsze spotkanie grup roboczych ds. aktualizacji strategii. W programie zapewniono czas na omówienie zasad pracy, poznanie się członków grup, wprowadzenie w zasady planowania strategicznego, ale przede wszystkim skupiono się na mapowaniu zagadnień do dyskusji na kolejnych etapach prac.

Efekty prac zaprezentujemy wkrótce.

Kolejne spotkanie zaplanowano na drugą połowę stycznia 2016 r.

[WIĘCEJ »](#)

#### Spotkania dot. budżetu partycypacyjnego



Koniec roku to dobra wiadomość dla mieszkańców. Dzielnice właśnie kończą realizować projekty w ramach budżetu partycypacyjnego na rok 2015. A dodatkowo rozpoczęto zbieranie projektów na rok 2017! Spotkania dotyczące budżetu partycypacyjnego służą do wyznaczenia priorytetów rozwojowych dzielnic. Podczas ich trwania informowaliśmy także mieszkańców o aktualizacji strategii rozwoju miasta [#Warszawa2030](#) i jednocześnie zachęcaliśmy do włączenia się w ten proces.

[WIĘCEJ »](#)

#### Spotkanie zespołu redakcyjnego



5 grudnia odbyło się pierwsze spotkanie zespołu redakcyjnego ds. aktualizacji strategii. Rozmowy toczyły się wokół zakresu prac. Ustalono też terminy dwóch kolejnych spotkań:

- 17 grudnia – tematem spotkania będzie struktura/forma dokumentu,
- 11 stycznia – tematem spotkania będzie diagnoza strategiczna.

[WIĘCEJ »](#)

#### Poleć newsletter



Jeżeli znasz kogoś kogo może zainteresować tematyka aktualizacji strategii rozwoju Warszawy, poleć mu nasz newsletter wysyłając poniższy link:

[POLEĆ NEWSLETTER »](#)